DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

Terça-Feira  26 de Novembro de 2024         Edição nº 537

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 78/2024

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2024 - CISA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2024/CISA –

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO NOROESTE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

CONTRATADA:  SPONCHIADO JARDINE VEÍCULOS LTDA

CNPJ: 00.485.542/0001-00

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SEGREDO/RS

OBJETO: 02 UNIDADES VEICULOS  ZERO KM ONIX PLUS LTZ TURBO AT (PEB) 116CV

GASOLINA

VALOR TOTAL: R$ 255.600,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL, E SEISCENTOS

REAIS).

Segredo, 26 de novembro de 2024.

VALDIR JOSÉ RODRIGUES

Prefeito Municipal de Segredo

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-11-26T14:42:17-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial